АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2017                                                                                                                        № 51
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О  средней цене одного квадратного метра общей площади жилья,
предоставляемого по договорам социального найма

               Во исполнение Постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 12.05.2017 № 50 «Об утверждении Положения об установлении   размера платы за пользование  жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить  среднюю цену одного квадратного метра общей площади жилья, предоставляемого по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилищного фонда на территории Новокривошеинского сельского поселения:
- на вторичном рынке – 15000 (пятнадцать  тысяч) рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании газете «Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http: // novokriv@tomsk.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                             И.Г.Куксенок
(Глава Администрации)

Фадина Т.М.
47433

Прокуратура
Фадина Т.М.